MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 24 SELEÇÃO DE DISCENTES PARA atuar nos
projetos de pesquisa e inovação aprovados e contemplados no Edital Proppi Nº

13/2024 – Meninas na Ciência

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Câmpus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS

nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, torna pública a homologação das

inscrições do Edital Campus Restinga nº 24/2024, nos termos que seguem:

1 . Resultado da homologação final das inscrições

Nome Resultado

Naomi Gomes Amaro Dias Não homologada*

Isabelle da Cruz Rodrigues Homologada

Kamylly Juliane Vignol da Silva Não Homologada**

Vilma Gabriela de Souza Goulart Netto Homologada

Gabrieli Dorneles Coutinho Homologada

Legenda:

* Não atendeu o item 4.1 do Edital.

** Não atendeu o item 4.1 do Edital.

2. Horário das entrevistas das candidatas

A realização da entrevista com as candidatas pré-classificadas será realizada de forma
remota, através de sala virtual do Google Meet. O endereço da sala virtual e o horário das
entrevistas estão mostrados na tabela abaixo.

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Nome da Candidata Data Horário Sala
Virtual

Isabelle da Cruz
Rodrigues

29/08/2024 17h http://meet.google.c
om/cnf-awmw-mub

Gabrieli Dorneles
Coutinho

29/08/2024 17:30 https://meet.google.
com/atv-bjrv-fpg

Vilma Gabriela de
Souza Goulart Netto

29/08/2024 18h https://meet.google.
com/cuv-exzx-jdd

Porto Alegre, 29 de agosto de 2024.

RUDINEI MÜLLER
Diretor-Geral do Campus Restinga

2

http://meet.google.com/cnf-awmw-mub
http://meet.google.com/cnf-awmw-mub
https://meet.google.com/atv-bjrv-fpg
https://meet.google.com/atv-bjrv-fpg
https://meet.google.com/cuv-exzx-jdd
https://meet.google.com/cuv-exzx-jdd

		2024-08-29T16:45:05-0300